(
PROTOCOLO Nº: 10276/2013     DATA: 18/10/2013     HORA: 14:48     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05632/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue melhorias em área utilizada para ligar ruas do Jardim São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue as melhorias necessárias na área utilizada para ligar as Ruas Romeu Fornazari a Pastor Antônio Muniz, no Jardim São Camilo.

Justificativa:

Moradores alegam que, motoristas utilizam a área frequentemente para efetuarem trajeto de ligamento entre as ruas supra onde, crianças também utilizam no local para brincarem de bola.
Quem reside próximo as ruas sofre com a poeira nos dias de sol intenso e com a lama em dias de chuva, pois, o pequeno trajeto é desprovido de  pavimentação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg